llvic debitze monachoruin meorum, mazime fa-
mulorum Dei, petitioni libentissime consensi; et in
monasterio, quod juxta fluvium qui dicitur Wen-

burnia, cui venerandi regis nostri germana Cuth- _

randus rex, et prznominatus pontifex, pari devotio-
nis mann subscripserunt. Nec multo post, in sacro-
sancto concilio, quod juxta fluvium qui dicitur Wo-
dor, cougregatum esse dignoscitur, idem omniuin
Saxonica gentis archimandritarum, cum regali
potentatus assensu et pontificali prioratus nutu,
consensit auctoritas. Si quis vero contra bazc tam
illustrium personarum decreta moliri machinetur, et
sacra prasentis schedul® scita pravaricari pre-
sumpserit, scial se, ante terribilem divinz Majestatis
thronum, cum prevaricatoribus prceptorum Domi-
ni, lugubri damnatienis judicio percellendum. Scri-
pta est hujus confirmationis chartula ab Incarna-
tione Domini nostri Jesu Christi 505, indictione

berga jresidet, cum optabili famosissimi regis Inii B tertia.

consensu, el reverendissimi fratris el coepiscopi
mei Danielis, pracsentatz promissionis devoto nutu,
decentissimam vernarum Domini postulationem, sa-

+ Signum manus Danielis episcopi.
T Signum Inii regis.
+ Signum manus patricii Ethelredi.

SANCTI ALDHELMI

SCHIREBURNENSIS EPISCOPI

TRACTATUS

SIVE

EJUS OPERUM PARS SECUNDA.

DE LAUDIBUS

VIRGINITATIS

SIVE

DE VIRGINITATE SANCTORUM.

. prosaicum de Virginitate contuli primum cum Ms. Colleg. Caio-Gonv.; textum jam impressum iteru;
[pos 8 eon‘::li cum Ms. Bodleiano (97). Giuxs.] s post "

1. Reverendissimis Christi virginibus omniquedevo- C pollicitatione spopondistis, ubertim claruerunt, ve-

12 germanitalis affectu venerandis, et non solum
corporalis pudicitis preconio celebrandis, quod
plurimorum est, verum etiam spiritualis castimoniz
gratia glorificandis, quod paucorum est, scilicet Hil-
delith® regularis discipline, el monastica conver-
salionis magistre, simuljue Justine ac Cutberge,
necnou Osburge, mihi contribulibus necessitodinum
nexibus conglutinate, Aldgidae ac Scholastica, Hid-
burgwe et Burngide [Ns. Bodl., Berengide], Eula-
liz, ac Tecla, rumore sanctilatis concorditer Eccle-
siam ornantibus, Aldbelmus segnis Christi crucicola,

el .supplex Ecclesiz vernaculus oplabilem perpetuze

prosperitatis salutem,

Il. Jamndudum ad pontificale proficiscens concilia-
bulum, fraternis sodalium catervis comitatus, almi-
talis vestra scripla me® mediocritati allata satis
liben'er suscipiens, erectis ad =thera palmis, im-
mensas Christo pro sospitate vestra gratulabundus
impeundere grates curavi, quo stylo non solum eccle-